
Zarządzenie nr  9
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

z dnia 21.01.2025

w sprawie wprowadzenia opłat za korzystanie z pozostałych obiektów
turystycznych w Nadleśnictwie Kwidzyn

zn. spr. SA.2217.3.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2024.530 t.j z 
późn. zm.), § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, zarządzam co następuje:

§1

1. Wprowadzam opłatę za wynajem następujących obiektów turystycznych 
w Nadleśnictwie Kwidzyn:
a) Pokoje gościnne przy biurze Nadleśnictwa Kwidzyn
b) Wiata w Arboretum Otława w leśnictwie Jeziorki
c) Ogród Dendrologiczny Miłosna w leśnictwie Miłosna
d) „Karpiarnia” w leśnictwie Biały Dwór

2. Obiekty turystyczne w Leśnictwie Wydry podlegają zasadom opisanym w odrębnym 
zarządzeniu.

§2

1. Opłata za korzystanie z pokoi gościnnych przy biurze Nadleśnictwa Kwidzyn wynosi: 
60 zł/doba brutto od osoby.

2. Dla pracowników Lasów Państwowych (również byłych) przyznawany jest upust 
w wysokości 20 % ceny podstawowej brutto.

3. Pobyt dzieci do lat 4 w pokojach gościnnych jest bezpłatny. Na pobyt dzieci w wieku od 
4 do 12 lat obowiązuje 20 % upustu od ceny podstawowej brutto.

4. Wprowadzam do stosowania Regulamin wynajmu pokoi gościnnych w 
Nadleśnictwie Kwidzyn, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Podpisanie karty meldunkowej przez najemcę oznacza jego akceptację.

5. W przypadku wynajmu pokoi gościnnych wskazanych w ust.1 prowadzi się Ewidencję 
rezerwacji gości w pokojach gościnnych, która stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia oraz Kartę meldunkową, która stanowi załącznik nr 3,  gdzie 
gromadzi się dane niezbędne do rozliczenia usługi zakwaterowania, tzn. dane 
identyfikacyjne niezbędne do weryfikacji tożsamości gościa oraz umożliwiające 
dochodzenie ewentualnych roszczeń.

6. Ewidencję rezerwacji gości w pokojach gościnnych przy biurze Nadleśnictwa prowadzi 
Specjalista ds. administracji.



§ 3

1. Opłaty za jednorazowy wynajem obiektów turystycznych wynoszą:
a) Wiata w Arboretum Otława w leśnictwie Jeziorki (z dostarczeniem przygotowanego 

1mp drewna opałowego S4): 550 zł brutto;
b) Ogród Dendrologiczny Miłosna w leśnictwie Miłosna (z dostarczeniem 

przygotowanego 1 mp drewna opałowego S4): 400 zł brutto;
c) „Karpiarnia” w leśnictwie Biały Dwór (z dostarczeniem przygotowanego 1 mp 

drewna opałowego S4): 550 zł brutto.
2. Jednorazowy wynajem to korzystanie mieszczące się w danym dniu kalendarzowym 

i nieprzekraczające nieprzerwanie 8 godzin. Korzystanie dotyczy wyłącznie pory 
dziennej od godz. 6:00 do 22:00.

3. Wprowadzam do stosowania Regulamin wynajmu pozostałych obiektów 
turystycznych w Nadleśnictwie Kwidzyn, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
załączenia. Podpisanie Formularza wynajmu (załącznik nr 5) przez najemcę 
oznacza jego akceptację.

4. Ewidencję najmu obiektów wymienionych w ust. 1a i 1c prowadzi Specjalista ds. 
administracyjnych w Nadleśnictwie. Za ewidencję najmu obiektu wymienionego w ust. 
1b odpowiada Specjalista SL ds. ochrony lasu i łowiectwa. 

5. Ewidencję prowadzi się z wykorzystaniem Ewidencji wynajmu, która stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia w formie elektronicznej lub papierowej.

§ 4

1. Nadleśniczy może odstąpić od pobrania opłaty lub zastosować upust cenowy dla opłat 
o których mowa w § 2 i 3, gdy obiekt zostanie wykorzystany przez instytucje i podmioty 
współpracujące oraz na cele społeczne na podstawie złożonego pisemnego wniosku 
lub na podstawie odrębnej decyzji Nadleśniczego.

2. Korzystanie z wiaty w Ogrodzie Dendrologicznym Miłosna zwolnione jest z opłaty 
w przypadku udostępnienia jej na cele edukacyjne.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Stawki wprowadzone niniejszym 
Zarządzeniem obowiązują z dniem jego podpisania.

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-21T19:59:06+0000
	Michał Wudarczyk




